VAIC86300C - AC23E68 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006146 - 21/07/2022 - V1.2 - U

green
@4 school

A Ty g

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "Silvio Pellico” s

Piazza del Popolo 4 - 21040 Vedano Olona (VA)
C.F. 95045030129 - Tel. 0332/400232 - www.scuolavedano.edu.it
email: vaic86300c@istruzione.it - pec: vaic86300c@pec.istruzione.it

Vedano Olona, 21 luglio 2022

Al sito web d’Istituto
www.scuolavedano.gov.it
Agli Atti

GGETTO: A.S.2022/2023 - PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA A SEGUITO
DI AVVISO DI SELEZIONE - RECLUTAMENTO DI PERSONALE ESPERTO ESTERNO
ALL'ISTITUZIONE DI MEDICO COMPETENTE PER L'ESERCIZIO DI SORVEGLIANZA
SANITARIA per I'a.s. 2022/2023 , AI SENSI DEL D.Lgs. 81/2008

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la determina prot. 5839/VI1.2 del 01/07/2022;

VISTA la selezione di personale esperto esterno prot. 5842/VI.2 del 01/07/2022;
VISTE le istanze di partecipazione;

VISTO il verbale di selezione personale esterno prot. 6138/VI.2 del 20/07/2022;

DECRETA

La pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria provvisoria per medico
competente per I'esercizio di sorveglianza sanitaria per I'a.s. 2022/2023, ai sensi del
d.lgs. 81/2008

ESPERTO PUNTEGGIO COMPLESSIVO
(D\;)Xt) PERINA GUIDO - Via Jerago, 14 - 21010 Besnate 50 PUNTI
DOTT.SSA IEVA ANNA INDICATA
DALL'AMMINISTRATORE DELEGATO DELLA 35,45 PUNTI
SOCIETA' CERBA HC SRL via Durini, 14 - Milano (MI);

Dall’analisi della documentazione e dalla comparazione delle offerte, la Commissione ha ritenuto
di aggiudicare la gara al Dott. Perina Guido - Via Jerago, 14 - 21010 Besnate (VA).

Trascorsi i 15 giorni dalla data di pubblicazione, per eventuali contestazioni, I'ufficio provvedera
a notificare all'interessato I'aggiudicazione definitiva.

La suddetta Graduatoria viene pubblicata in data odierna sul Sito Web dell'lstituto
www.scuolavedano.edu.it.

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Tiziana Carli
(Firmato digitalmente ai sensi del
D. Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate)

g:\archivio nUOVO\bandi\zo22_2023\mediCOIE(iFmgfézaﬁ?g%fm%hféd\daﬂﬁZFﬂwﬁl'eﬂﬁtﬂla provvisoria medico competente.docl | 1


http://www.scuolavedano.edu.it/
mailto:vaic86300c@istruzione.it
mailto:vaic86300c@pec.istruzione.it
http://www.scuolavedano.gov.it/
http://www.scuolavedano.edu.it/

		2022-07-21T09:39:56+0200
	TIZIANA CARLI




